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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Sveiki! Esu šešiolikmetė mergina, įgijusi vidurinį išsilavinimą. Žinau lietuvių, rusų ir anglų kalbas.

Pradėjau mokytis vokiečių kalbos. Esu sąžininga, darbšti, kūrybinga, draugiška ir visada geros

nuotaikos, motivuota ir motivuojanti, drąsi ir energinga, stipri, tiek morališkai, tiek fiziškai, mergina,

turinti ir kritinį mąstymą. Sugebu sau kelti tikslus ir jų siekti. Moku dirbti ir individualiai, ir

komandoje. Turiu norą būti pirmai. Ieškau darbo vasaros laikotarpiui ir uždarbiui.

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2002-12-23 (22 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2009.09 iki 2017.06

Išsilavinimas Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija

Laikotarpis nuo 2017.09 iki 2019.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai

Rusų Puikiai Puikiai Puikiai

Vokiečių Pagrindai Pagrindai Pagrindai

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Moku naudotis kompiuteriu, išmaniuoju telefonu ir programomis: Microsoft Office Word, Microsoft

Office Excel, Microsoft Office PowerPoint, HomeSite, Windows Movie Maker, Adobe Photoshop.

Konferencijos, seminarai, mokymai

"Jaunieji mokyklos paramedikai". Su komanda dalyvavome miesto varžybose. Užsiėmimai vyko kas

mėnesį. Mokslo metų pabaigoje turėjome įrodyti savo žinias praktinių užsiėmimo laikotarpiu. Laikiau

egzaminą, kuris susideda iš teorijos taikymo užduočių ir praktinės dalies.

Dalyvavau seminaruose, kurie vyko INSITI Artistų namuose.

Papildoma informacija

Pomėgiai Turėdama laisvo laiko užsiimu sportu, vaikščioju gimtojo
miesto keliais, keliauju aplink pasaulį, fotografuoju, kuriu ir
rašau pastraipas, lankau šokius INSITI artistų namuose.
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